Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8

с углубленным изучением английского языка»

(МБОУ СОШ № 8)

П Р И К А З

25.08.2023         № 188

г. Мончегорск

Об организации питьевого режима

В соответствии с требованиями СанПин СП 2.3/2.4.3590-20 "Санитарно-

эпидемиологические требования к организациям общественного питания

населения", в целях профилактики кишечных заболеваний среди обучающихся,

приказываю:

1. Организовать питьевой режим в МБОУ СОШ №8 посредством эксплуатации

установленного стационарного питьевого фонтанчика.

2. Обучающимся обеспечить свободный доступ к питьевому фонтанчику с

фильтрованной водой в течение всего времени их пребывания в школе.

3. Ответственному за санитарно-гигиеническое состояние, ежедневно

обрабатывать чашу фонтанчика с применением моющих и дезинфицирующих

средств.

4. Заведующему хозяйством – Махневичу А.С., обеспечить своевременную

замену фильтров питьевого фонтанчика.

5. Ответственность за выполнение приказа возложить на заведующего

хозяйством – Махневича А.С.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор    С. Ю. Щепилова

С приказом от 25.08.2023 № 188 ознакомлен:

«__» ____2023________________/А.С. Махневич/

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.
ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

ПОДПИСЬ

Общий статус подписи:  Подпись верна

Сертификат:  00EFA64DCE6477414A539A1B7C6CBFF720

Владелец:  МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С
УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА", Щепилова,
Светлана Юрьевна, school8@edumonch.ru, 510705525208, 5107110301,
11763146448, 1025100653357, МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 С УГЛУБЛЕННЫМ
ИЗУЧЕНИЕМ АНГЛИЙСКОГО ЯЗЫКА", Директор, город Мончегорск,
улица Царевского, дом 4а, Мурманская область, RU

Издатель:  Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой
Златоустинский переулок, д. 6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77
Москва, uc_fk@roskazna.ru

Срок действия:  Действителен с: 21.09.2022 08:08:00 UTC+03
Действителен до: 15.12.2023 08:08:00 UTC+03

Дата и время создания ЭП:  09.10.2023 17:01:16 UTC+03